SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ

KRÔNG NĂNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /CV-TTYT

V/v cung cấp các loại máy tính

để bàn, máy in laser 2 mặt

Krông Năng, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị/nhà cung cấp dịch vụ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, được

sửa đổi, bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài

chính hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 153/2025/QĐ-TTg ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Thủ

tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số: 0448/QĐ-SYT ngày 29/7/2025 của Sở Y tế Đắk Lắk

Về việc điều chỉnh dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho các đơn vị

trực thuộc Sở Y tế sau sắp xếp;

Căn cứ Công văn số: 04093/SYT-KHTC ngày 28/11/2025 của Sở Y tế tỉnh

Đắk Lắk về việc thực hiện hồ sơ mua sắm tập trung năm 2025;

Căn cứ Biên bản cuộc họp Hội đồng khoa học Trung tâm y tế Krông Năng

ngày 05/11/2025 về việc xin ý kiến triển khai mua sắm tập trung: Máy tính để

bàn, máy in laser nguồn ngân sách nhà nước năm 2025 tại Trung tâm Y tế Krông

Năng. Cuộc họp đã thống nhất.

Trung tâm Y tế Krông Năng có nhu cầu mua sắm các loại máy tính để bàn

và máy in laser 2 mặt thuộc danh mục mua sắm tập trung năm 2025. Để có cơ sở

xây dựng giá gói thầu, Trung tâm Y tế kính mời các đơn vị/nhà cung cấp có nhu

cầu quan tâm và đủ năng lực thực hiện gói thầu cung cấp báo giá như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Krông Năng

Địa chỉ: Số 16 Lê Duẩn, Xã Krông Năng, Tỉnh Đắk Lắk.

2. Thông tin liên hệ hỗ trợ:

  Ks CNTTT: Hoàng Văn Thông– Điện thoại: 0822.299.789.

2

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Bản cứng gửi qua đường bưu điện hoặc trực tiếp về:

Bộ phận CNTT - Phòng KHNV - Điều dưỡng- Trung tâm Y tế Krông

Năng.

Địa chỉ: Số 16 Lê Duẩn, Xã Krông Năng, Tỉnh Đắk Lắk.

Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ ngày 05/12/2025 đến 17h00 ngày 10/12/2025

(Báo giá nhận sau thời điểm trên sẽ không được xem xét)

Thời hạn hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 10/12/2025

(Báo giá phải có ngày tháng, ký tên, đóng dấu của người có thẩm quyền

và đóng dấu giáp lai nếu có nhiều trang)

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Cung cấp báo giá các loại máy tính để bàn và máy in laser 2 mặt theo cấu

hình và thông số kỹ thuật tối thiểu, mức giá tối đa và số lượng dự kiến theo phụ

lục kèm theo.

Địa điểm giao hàng: Tại Trung tâm Y tế Krông Năng - Số 16 Lê Duẩn, Xã

Krông Năng, Tỉnh Đắk Lắk Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, hoàn thành

trước 31/12/2025.

Điều khoản thanh toán:

Tạm ứng: Không

Thanh toán: 01 lần theo biên bản nghiệm thu, bàn giao.

Hồ sơ báo giá gồm:

Bản chào giá chi tiết

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp và tài liệu chứng minh năng lực

trong lĩnh vực cung cấp hàng hóa

Trung tâm Y tế Krông Năng trân trọng đề nghị Quý đơn vị quan tâm, phối

hợp cung cấp báo giá theo đúng yêu cầu nêu trên.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải lên Website

- Lưu: VT, KHNV. TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Anh

3

DANH MỤC BÁO GIÁ MÁY TÍNH ĐỂ BÀN, MÁY IN LASER 2 MẶT

(kèm theo Công văn số        /CV-TTYT ngày      Tháng 12 năm 2025 của Trung tâm Y tế Krông Năng)

STT

Tên

hàng

hóa

Cấu hình, tiêu chuẩn kỹ thuật tối thiểu

(Model, quy cách, thông số kỹ thuật, xuất xứ, năm sản

xuất...)

Đơn Vị

Tính
Số Lượng

Mức

giá tối

đa

(VNĐ)/

bộ

Thành

tiền

(VAT)

Ghi

chú

1
Máy tính

để bàn

Vỏ máy: SFF (cạnh nhỏ nhất không quá 170mm)

Bộ vi xử lý: Intel® Core (TM) I3 thế hệ 12, cao hơn hoặc

tương đương

RAM: 8GB DDR.4 Bus 3200 cao hơn hoặc tương đương

Ổ cứng: SSD 256GB cao hơn hoặc tương đương

Bo Mạch chủ: Chipset Intel® H610 cao hơn hoặc tương

đương

Kết nỗi mạng: Realtek 10/100/1000 Mbs cao hơn hoặc

tương đương

Card âm thanh: Realtek ALC897 cao hơn hoặc tương đương

Nguôn: PSU 350W cao hơn hoặc tương đương

Bàn phím: giao tiếp USB

Chuột: giao tiếp USB Bộ 37Hệ điều hành:

Windows 11 Pro

Màn hình: 21.5" IPS 100Hz (Kích thước: 21.5") cao hơn

hoặc tương đương;

Độ phân giải: 1920 x 1080 (Full HD); cao hơn hoặc tương

đương

Góc nhìn: 1789/178°, Số màu hiễn thị: 16.7M;

Tỉ lệ khung hình: 16:9 Wide;

Bộ 10

4

Cổng kết nối: HDMI, VGA. (Đồng bộ thương hiệu).

Bảo hành 24 tháng

2

Máy In

laser 2

mặt

Loại máy in: in laser trắng đen.

Màn hình: LCD

Chức năng: in/scan/copy

Bộ nhớ tích hợp: 1Gb

In tự động 2 mặt: có

Tốc độ in A4: 40 trang/phút; tốc độ in 2 mặt: 33 trang/phút

Khổ giấy A4/A5

Độ phân giải: 600 x 600dpi, 1200 x 1200dpi

Khay nạp giấy (80g/m2): 250 tờ; Khay đa năng: 100 tờ

Cổng giao tiếp: USB/LAN/WIFI (in qua mạng lan có dây và

không dây WiFi)

Hệ điều hành hỗ trợ: Windows 10/11, Windows Server

2012/2012R2/2016/2019/2022...

Thời gian bảo hành: 24 tháng

Chiếc 10

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T15:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Ngọc Anh<anhtn@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:50:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:50:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:50:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:50:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:51:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRUNG TÂM Y TẾ KRÔNG NĂNG<ttytkrongnang@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!